
2025 年 1 月 27 日 
日本ギリシャヨーグルト株式会社 

 
お詫びと自主回収のお知らせ 

 
平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、中沢乳業株式会社 埼玉工場へ製造委託しております弊社商品「ギリシャヨーグルト 1kg」の一

部におきまして、検査の結果、大腸菌群陽性の可能性があることが分かり商品を自主回収することといた
しました。また現時点でお客様から体調不良などの健康被害に関するお申し出はいただいておりません。 
お客様ならびにお取引先の皆様、また関係者の皆様には多大なご心配とご迷惑をお掛け致します事、謹

んでお詫び申し上げます。 
つきましては、喫食を止めていただき、下記送付先まで料金受取人払いにて「中身が残っている場合は

中身が入ったまま容器全て、中身が残っていない場合は内蓋（賞味期限記載部）」をお送りくださいます
ようお願い申し上げます。（常温、冷蔵どちらでも構いません、開封済の場合は、ビニール袋等に入れて
お送りください。） 
後日、商品代金相当の「UC ギフトカード」をお送りいたします。 
今後は安全・安心な商品を提供するため、より一層品質管理を徹底し再発防止に努めてまいりますので、

何卒、ご理解とご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 
記 

 
対象商品  ・商品名  ：ギリシャヨーグルト 1 ㎏ 
      JANコード ：4582387321399 
      ・賞味期限 ：2025.1.26～2025.2.21 LOT ：N、K、Z、W、X、Y、A 
 
対象販売期間 2024 年 12 月 31 日～2025 年 1 月 27 日 
 
 
 
 
 
 
ご送付先 
〒143-0002 東京都大田区城南島 4-9-4   
中沢乳業株式会社 城南島物流センター 

お問い合わせ先 
中沢乳業株式会社 お客様相談室 フリーダイヤル０１２０－３９－８５１１ 
受付時間 9:00～12:00／13:00～18:00 

 
＊ご送付に当たりまして、確実な手配のため郵便番号・ご住所・お電話番号・お名前を明記くださいます
ようお願い申し上げます。お知らせいただきましたお客様の情報は本件についてのみ使用し、その他の目
的のためには一切使用いたしません。 
＊ご返送は料金受取人払い（着払い）が可能な「ゆうパック」「ヤマト便」等をご利用いただきお送りく
ださい。梱包は、ご自宅の封筒や紙袋でも発送は可能です。 

以上 

賞味期限をご確認ください 


